
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania w zakresie zarządzania drogą powiatową 3105E  
na odcinku Bukowiec nad Pilicą - Zajączków 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Opoczyńskiego do wykonania publicznego zarządzania 

drogami powiatowymi drogi 3105E na odcinku Bukowiec nad Pilicą - Zajączków w celu realizacji inwestycji 
polegającej na przebudowie lub remoncie drogi powiatowej — stosownie do zakresu realizacji zadania przez 
Gminę Mniszków. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Opoczyńskiego a Wójtem Gminy Mniszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92CBD67E-2093-48A9-8F6D-B735484C8DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


